bu3Hec

JlemeBa Bepa Murtpo@daHoBHa

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

OO  Jlemesa Bepa MuTpodaHoBHa

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[ata  22-02-2006
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opran  MexpationHas uHcIeKIms OegepanbHOM HamoroBo# ciyx0sl Ne 8 mo BpstHCKO# 061acTu
perucrpauuu

IaTa 01-09-2013
HCKIIIOUEHHUST

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

52.62

PexBU3UTH

Tun HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

OcHoBHOM Po3HMYHAas TOPTOBJIA B IMAJIaTKAX ¥ Ha PBIHKAX

322000209776
306325305300021
149539533
(49015)

WupguBupyanbHble npegnpuauMaTenu (50102)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=52.62

