

Лещева Вера Митрофановна

Карточка предпринимателя

ФИО	Лещева Вера Митрофановна
Вид	Индивидуальный предприниматель
Дата регистрации	22-02-2006
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы № 8 по Брянской области
Дата исключения	01-09-2013

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
52.62	Основной	Розничная торговля в палатках и на рынках

Реквизиты

ИНН	322000209776
ОГРН	306325305300021
ОКПО	149539533
ОКОГУ	(49015)
ОКОПФ	Индивидуальные предприниматели (50102)